機關地址：11561 臺北市南港區昆陽街161-2號
傳　　真：(02)27877498
聯絡人及電話：鄧書芳(02)27877432
電子郵件信箱：tshufang@fda.gov.tw

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

裝

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

訂

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

線

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

第一頁（共一頁）

抄件
檔 　 號：

保存年限：

衛生福利部食品藥物管理署　函

受文者：藥品組

發文日期：中華民國106年1月17日
發文字號：FDA藥字第1061400237號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：請各公協會轉知所屬會員，持有非處方藥品許可證申請

「西藥非處方藥仿單外盒格式及規範」變更者，請依說

明段辦理，請查照。

說明：本署為加速審查效率，凡依據本部食品藥物管理署105年
3月8日部署食字第1051402838號公告及105年11月16日部

授食字第1051411127號公告，申請非處方藥品仿單外盒

標籤變更者，除依規定需檢送紙本資料外，請一併檢送

燒錄該等紙本所有資料(PDF檔)之光碟1份。

正本：台灣製藥工業同業公會 、台北市西藥代理商業同業公會、中華民國西藥代理商

業同業公會、中華民國藥品行銷暨管理協會、中華民國西藥商業同業公會全國

聯合會 、中華民國開發性製藥研究協會、中華民國製藥發展協會 、社團法人

中華民國學名藥協會 、台灣研發型生技新藥發展協會 、台北市西藥商業同業

公會

副本：台灣年輕藥師協會